عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

حضرت
عتبہ بن عزرائق

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ: ۴۷

۸۲۲، جمادی الثانی ۱۴۴۵ھ مطابق ۱۶ دسمبر ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۲

گرسس ڈی
اور یہ مارا معاش

جاس کا قیدیوں
سیر حسن سلوک

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

اپنے مسائل

مولانا محمد اعجاز مصطفیٰ

وراثتی مکان کی تقسیم

میت کے ترکہ کو بلا وجہ تقسیم نہ کرنا اور اس میں حیلے بہانوں سے کام لینا یا اس پر کسی ایک کا یا چند ورثا کا ناجائز قبضہ جمالینا، اسے خود استعمال کرنا، اس سے فائدہ حاصل کرنا،

ختم نبوت

ہفت روزہ

۲

مجلس

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۴۷

۸ تا ۲۲ جمادی الثانی ۱۴۴۵ھ مطابق ۱۶ تا ۲۲ دسمبر ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۲

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان